

## Taksiciler 15 Temmuz şehitlerini andı

AA



ABONE OL

Google News



### İstanbul Taksiciler Esnaf Odası, Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişiminde şehit olanlar için anma gecesi düzenledi.

İstanbul Taksiciler Esnaf Odası (İTEO), Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde şehit olanlar için anma gecesi düzenledi.

Zeytinburnu Belediyesinin ev sahipliğinde Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen gecede, Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi, 15 Temmuz gecesini anlatan video gösterildi.

Burada konuşan İTEO Başkanı Yahya Uğur, 15 Temmuz şehitlerine Allah'tan rahmet, gazilerine uzun ömür diledi.

Taksicilerin Türkiye için seve seve canını verdiğini ve vermek için hazır olduğunu belirten Uğur, "Allah o kara ihanet gecesini bir daha yaşatmasın. Ama olur ki bir ihanete daha uğrarsınız, taksilerinizle olayı engellemek için hareket geçin ve kafasında hainlik olan düşman bilsin ki her taksi durağı aynı zamanda bir vatan karargahı ve karakoludur." dedi.

**"KENDİ CANIM VE AİLEMİN CANI BU VATAN İÇİN FEDA**



## OLSUN"

Şehit Taksici Akın Sertçelik'in eşi Sema Sertçelik de şehitlere Allah'tan rahmet dileyerek, bu geceyi düzenleyen İTEO'ya yetkililerine teşekkür etti.

Şehit Onur Kılıç'ın babası Yüksel Kılıç ise oğlunun sürekli şehit olmak istediğini söyledi. Acılarının büyük olduğunu dile getiren Kılıç, "Allah bir daha milletimize, devletimize böyle bir acı göstermesin. Kendi canım ve ailemin canı bu vatan için feda olsun. Buna her zaman hazırız. Bu hainler hiçbir zaman bu milleti yıldıramazlar. 15 Temmuz gecesini oğlum benden helallik alarak, 'Şu an köprüdeyiz, bundan sonra geri dönüş olmayacak herhalde. Ben bu vatan için canımı seve seve feda edeceğim' dedi. Şehitlerimizin ruhu şad, mekanları cennet olsun" ifadelerini kullandı.

Şehit Kadir Cihan Karagözlü'nün ağabeyi Yasin Karagözlü de polis kardeşinin, 7 Haziran'da Vezneciler'deki terör saldırısında şehit olduğunu hatırlatarak, kardeşinin isminin okuduğu ilkokula verilmesinden dolayı memnuniyeti dile getirdi ve yetkililere teşekkür etti.



## "RABBİM ÖYLE BİR GECEYİ KİMSEYE YAŞATMASIN"

15 Temmuz gazisi taksici Muammer Uzun da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa çıktığını belirterek, "Kuleli Askeri Lisesi'nin teğmen adayları hedef gözeterek üzerimize defaten ateş açtılar. Bu ateş sırasında bir kurşun benim sırtıma geldi. Şu an kaburgamda taşıyorum. Rabbim öyle bir geceyi kimseye yaşatmasın. Önümde 17-18 yaşındaki bir genç kafasından vurularak şehit oldu. Allah rahmet etsin." şeklinde konuştu

## "BİZ ŞEHİT OLMAK İÇİN GİTTİK AMA OLAMADIK"

Gazilerden taksici Osman Fidan da "Bir olmamız halinde Türkiye'yi canımızla, kanımızla koruyacağımızın kanaatindeyim. Biz şehit olmak için gittik ama olmadık. Gazi olduk, ama şehit olmaya her an hazırız" dedi.

Gazi Tayyip Ayvalıoğlu'nun babası taksici Seyfettin Ayvalıoğlu ise, oğlunun 15 Temmuz gecesinde vurulan ilk kişilerden olduğunu belirterek, şehit ve gazileri anmak için böyle bir gece düzenleyen İTEO yetkililerine teşekkür etti. Birlik ve beraberlik çağrısında bulunan Ayvalıoğlu, "Bizim gidecek başka vatanımız yok. Hep beraber el ele verip vatanımızı kıyamete kadar koruyacağız inşallah." dedi.

Konuşmaların ardından İTEO Başkanı Uğur, şehit ailelerine ve gazilere plaket verdi.

